
stát:

DIČ:

IČ DPH (jen v SR):

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Radim hejtman

Název/obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

Zlínský kraj 

Sektor: veřejný

Holiš

Žádost o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku z Fondu malých 

projektů   

Operační program: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 

Žadatel: Zlínský kraj 

Název malého projektu:                         Zvyšování znalostí organizačních struktur v oblasti nových trendů cykloturistiky

Zkrácený název (max. 15 znaků):                       Cyklotrendy 

Kód výzvy: 10/FMP/11b/N

Celkové výdaje malého projektu: 23 120,00

Požadovaná výše NFP: 19 652,00

1. Identifikace žadatele a partnerů malého projektu

Kód žádosti o NFP: CZ/FMP/11b/10/141

Hlavní přeshraniční partner: Trenčiansky samosprávny kraj

Další projektoví partneři:

1.1 Identifikace žadatele 

třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín

Statutární orgán:

Kraj: Česká republikaZlínský kraj

Plátce DPH: ANO

Příjmení

CZ 7089132070891320

Předmět činnosti žadatele: veřejná správa

str. 1/15



Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Martin 

vedoucí Odboru 

projektového 

řízení, 

zplnomocněn 

statutárním 

zástupcem

e-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Tereza
projektový 

manažer

e-mail: Telefon / mobil:

stát:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Jaroslav predseda

Ing. Martina Lamačková

Vedúca odboru 

regionálneho 

rozvoja, 

zplnomocněna 

statutárním 

zástupcem

e-mail: Telefon / mobil:

1.2 Identifikace Hlavního přeshraničního partnera (HCP)

Příjmení

Příjmení

Baška

Adresa pro doručování písemností: Trenčín, 911 01, K dolnej stanici 7282/20A, SR

Kontaktní osoba:

Trenčínský samosprávný kraj

1.1.2 Komunikace žadatele ve věci žádosti o NFP

Příjmení

Trenčiansky samosprávny kraj

36126624

K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování písemností: třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín

Adresa pro doručování písemností:

Změlíková

Kobzáň

Sídlo:

IČ:

Sektor:

Název/obchodní jméno:

Kontaktní údaje a adresa pro doručování písemností

Statutární orgán:

Kraj: Slovenská republika

Verejný sektor

str. 2/15



(1)

Střední Morava

(1)

západní Slovensko

Hospodářská činnost: 

2. Identifikace malého projektu

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Okres (NUTS IV):

Identifikace příspěvku k principu udržitelného rozvoje: 

19 Vzdělávání

4. Popis malého projektu

07 Velké a malé městské oblasti a venkovské oblastiTyp území: 

Region (NUTS II): Vyšší územní celek (NUTS III):

Region (NUTS II): 

Název malého projektu: 

Zkrácený název (max. 15 znaků):  

Zvyšování znalostí organizačních struktur v oblasti nových trendů cykloturistiky

Cyklotrendy 

3.1.1 Místo realizace malého projektu v České republice

9. posílení institucionálních kapacit a efektivity veřejné správy

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

3 Rozvoj místních iniciativ

Identifikace příspěvku k principu rovnosti mužů a žen a nediskriminace: 

Projekt je v souladu s principem podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace.

3. Místo realizace malého projektu

01 Nenávratný grant

119 Investice do institucionálních kapacit a do efektivnosti veřejných správ a veřejných služeb na 

národní, regionální a místní úrovni v zájmu reforem, lepší právní úpravy a kvalitní správy

Forma financování: 

Operační program: 

Ano

Konkrétní cíl: 

Oblast podpory: 

Prioritní osa: 

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Trenčínský samosprávný kraj

Okres (NUTS IV):

Obec:

MP splňuje strategii kraje:

3.1.2 Místo realizace malého projektu ve Slovenské republice

Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika - Fond malých projektů

Zlínský krajVyšší územní celek (NUTS III):

Obec:

4.1 Stručný popis malého 

projektu

Projekt je zaměřen na prohloubení znalostí organizačních struktur v oblasti moderních trendů cestovního 

ruchu - cykloturistiky. U vybraných zaměstnanců veřejného sektoru ZK a TSK dojde prostřednictvím 

specifických aktivit ke zvýšení úrovně jejich znalostí a dovedností, dojde k definování společných potřeb, 

témat a problémů a také k prohloubení spolupráce obou krajů. Konkrétně je projekt zaměřen na nové trendy 

v oblasti cykloturistiky jako jsou singletraily či singltreky, gravelové stezky, pumptracky či využívání elektrokol 

a jejich infrastrukturu. Díky aktivitám projektu bude realizována analýza přeshraničního území, 

školicí/vzdělávací programy a vytvoření společné publikace zaměřené na definované trendy cykloturistiky.

str. 3/15



4.2 Popis výchozího stavu 

a zdůvodnění potřeby realizace 

malého projektu

V období pandemie Covid - 19 byla cyklistika téměř jedinou aktivitou, které se nedotkla opatření omezující 

pohyb. Zvýšil se zájem jak residentů, tak návštěvníků o outdoorové volnočasové aktivity a aktivní trávení 

volného času. Příhraničí obou krajů je územím vyhledávaným vyznavači cyklistiky a cykloturistiky. V území 

jsou realizovány projekty zaměřené na zlepšování infrastruktury pro cykloturistiku, některé z projektů byly 

také podpořeny z OP Interreg V-A SR-ČR. Nově budovaná cyklostezka BEVLAVA (Bečva-Vlára-Váh) 

zvyšuje bezpečné propojení území obou krajů pro cyklisty z Trenčína až do Val. Meziříčí nebo Velkých 

Karlovic či údolím Rožnovské Bečvy až na Horní Bečvu. 

ZK a TSK je území s velkým potenciálem pro rozvoj cestovního ruchu zaměřeného na aktivity spojené i s 

dalšími moderními trendy cykloturistiky. V oblasti vznikají trailové tratě, bike parky, v obcích jsou budovány 

pumptrackové dráhy a vzrůstá zájem také o gravelová kola. Vzhledem k rychlosti změny orientace 

návštěvníků území na nové trendy outdoorových aktivit a celkové rychlosti nástupu a budování infrastruktury 

nových trendů cykloturistiky je nezbytně nutné tyto disciplíny analyzovat a zajistit orientaci  v problematice 

především u veřejného sektoru, pod který rozvoj, kvalita a úroveň cestovního ruchu spadá. Realizací 

projektu dojde ke zvýšení znalostí o nových trendech v cykloturistice u zaměstnanců krajských úřadů a 

organizací zaměřujících se na koordinaci rozvoje cestovního ruchu, zmapování těchto atraktivit na obou 

stranách hranice, propagaci a prezentaci cestovního ruchu v regionech, ale také prohloubení spolupráce 

obou krajů. V rámci workshopů si obě strany vymění zkušenosti s budováním, údržbou i propagací těchto 

atraktivit, budou představeny také další nové možnosti trendů ze zahraničí. Společný propagační materiál 

povede ke zvýšení povědomí o těchto nových atraktivitách cestovního ruchu v příhraniční oblasti a 

napomůže ke snížení koncentrace turistů v přetížených turistických cílech.

4.3 Způsob realizace aktivit 

malého projektu 

V přípravné fázi proběhnou jednání členů projektového týmu, jejich cílem je definování aktivit projektu, 

nastavení koordinace realizace projektu. Jednání proběhnou on-line. 

Jednou z aktivit projektu je zpracování analýzy/zmapování území z pohledu cestovního ruchu zaměřených 

na nové formy cyklistických aktivit v příhraničním území. Zjištěná data budou podkladem pro zpracování 

uceleného společného propagačního materiálu. Aktivita bude zajištěna externím dodavatelem a realizována 

na území ZK a TSK. Poptáván bude dodavatel s vysokou úrovní znalosti území. 

Součástí projektu bude také realizace 2 společných interaktivních workshopů zaměřených na výměnu 

zkušeností z budování, údržby i propagace moderních trendů v oblasti cykloturistiky, představení dobrých 

praxí ze zahraničí apod. Workshopy budou realizovány na obou stranách hranice. Tato aktivita bude 

zajištěna externími dodavateli a to samostatně pro území ZK a TSK. Poptáváni budou dodavatelé, kteří 

disponují vysokými znalostmi území v oblasti cestovního ruchu – cykloturistiky a mají zkušenosti s realizací 

vzdělávacích a přednáškových akcí. 

Setkání projektových týmů při samotné realizaci projektu bude probíhat pravidelně online, v případě 

příznivých podmínek proběhnou také osobní setkání. Mimo členy projektového týmu se setkání mohou dle 

potřeb účastnit také externí spolupracovníci (zástupci dodavatele analýzy území a realizace workshopů). V 

průběhu těchto setkání budou upřesňovány technické a další parametry/požadavky na zajištění jednotlivých 

výstupů projektových aktivit – analýza území, workshopy, propagační materiály  - publikace a apod. 

Cíl projektu a jeho jednotlivé aktivity jsou plně v souladu se strategiemi žadatele, konkrétně s:

- Strategie rozvoje ZK 2030

- Chytrý kraj – Strategie rozvoje chytrého regionu ZK 2030

- Koncepce rozvoje cyklistiky na území ZK

- Koncepce rozvoje cestovního ruchu ZK 2020-2030

- Stratégia využitia potenciálu TSK pre rozvoj cyklistickej infraštruktúry 

4.4 Udržitelnost malého projektu 

(popis aktivit malého projektu po 

dobu udržitelnosti a využití 

pořízeného majetku v rámci 

udržitelnosti)

Projekt je realizován s účelem dlouhodobé udržitelnosti a přínosů pro oba dva partnery. Jednotlivé aktivity 

budou probíhat na území  obou krajů s cílem upevnění spolupráce v definovaných oblastech a tématech i do 

budoucna. Jednotlivé výstupy projektu budou udržovány/aktualizovány, prezentovány a zveřejňovány i po 

ukončení realizace projektu.

Zjištěné informace a data z analýzy budou na české straně předány krajské destinační společnosti Centrále 

cestovního ruchu Východní Morava, o.p.s., která je využije a zveřejní na svém webu zaměřeném na 

propagaci cykloturistiky ve Zlínském kraji www.vmnakole.cz. Centrále cestovního ruchu Východní Moravy 

o.p.s. budou také předány mapy a CCRVM také zajistí distribuci tiskovin – mapy  na území Zlínského kraje. 

V rámci smlouvy o dílo na zpracování publikace bude zajištěna licence pro CCRVM, která v době 

udržitelnosti v případě potřeby zajistí aktualizaci a dotisk propagační tiskoviny. 

Na slovenské straně budou výstupy (data z analýzy a poměrná část map) předány se souhlasem TSK 

krajským společnostem působícím v destinačním managementu cestovního ruchu.  Tyto organizace zajistí 

další udržitelnost. 

Za udržitelnost projektu bude zodpovědný každý partner, přičemž bude min. 1x ročně vyhodnocovat stav 

výstupů a potřebu jejich aktualizace, apod. Případné budoucí náklady v období udržitelnosti budou zajištěny 

dle potřeb z vlastních prostředků žadatele nebo partnera.

Výstupy projektu nemají charakter majetku. 

str. 4/15



4.5 Administrativní a provozní 

kapacita žadatele a všech 

projektových partnerů 

Žadatel i HCP mají k dispozici zkušený projektový tým s rozsáhlými znalostmi a zkušenostmi z realizace 

projektů z různých operačních programů ale i z programu přeshraniční spolupráce Interreg V-A Slovenská 

republika – Česká republika. Partneři nyní společně realizují projekt:  Regionálne poradenské centrum SK-

CZ podpořeného z výzvy INTERREG V-A SK-CZ/2016/02. 

Zapojení žadatele a partnera je popsáno v Dohodě o spolupráci.

Projektový tým bude složen ze zkušených členů:

 Za žadatele – ZK:

- vedoucí projektový manažer Odboru projektového řízení

- finanční manažer Odboru projektového řízení

- cyklokoordinátor  Odboru strategického rozvoje kraje

Za HCP – TSK:

- projektový manažer partnera - kmenový zaměstnanec HCP

Realizaci aktivit projektu, administraci a koordinaci veškerých činností bude garantovat žadatel-ZK. 

Odborné výstupy z oblasti nových trendů cykloturistiky – analýza území, společná publikace - mapa a 

marketingový produkt budou zajištěny externími dodavateli – nákupem služeb. Bude realizován adekvátní 

průzkum trhu, na základě kterého bude vybrán nejvhodnější dodavatel. Projektový tým bude s vybraným 

dodavatelem v otázce finální podoby výstupu v pravidelném kontaktu. 

Interaktivní workshopy budou zajištěny a realizovány prostřednictvím externího dodavatele -  nákupu služeb. 

Důvodem je menší administrativní zátěž jak na straně žadatele, tak na straně partnera, dále umožnění 

uceleného systému dodání a zajištění realizace externími odborníky, kteří nejsou zatíženi prostředím 

organizačních struktur a mohou tak do projektu přinést nový a neotřelý způsob pohledu na definovanou 

oblast / problematiku. 

Hrazeni z rozpočtu projektu budou pouze VPM a FM žadatele – ZK, ostatní mzdy pracovníků projektového 

týmu jsou zajištěny z provozních zdrojů žadatele i partnera (nejsou hrazeny z rozpočtu tohoto projektu).

Materiálně-technické zázemí mají žadatel i partner k dispozici – náklady na vybavení nebo kancelářské a 

administrativní náklady nejsou tedy součástí rozpočtu projektu. 

4.6 Zdůvodnění potřeby 

přeshraničního přístupu v rámci 

malého projektu

Projekt je zaměřen na zvyšování znalostí a dovedností organizačních struktur, konkrétně v oblasti nových 

trendů cestovního ruchu – cykloturistiky, a to na území ZK a TSK. Vzájemné poznání území, prohloubení 

znalostí a získání povědomí o zavedení možných nových trendů v cykloturistice pomůže účastníkům projektu 

v dalším rozvoji jednotlivých regionů, jejich propojení a prohloubí dosavadní spolupráci. 

Přínos je spatřován také v dalším v rozvoji území – rozšíření nabídky v oblasti nových trendů cykloturistiky 

pro návštěvníky přeshraničního regionu ale také pro jeho obyvatele, kdy se prostřednictvím zvýšení nabídky 

atraktivit území předpokládá také zvýšení turistického ruchu a návštěvnosti, potažmo potenciální nabídky 

práce pro obyvatele regionu. 

Národní programy neumožňují projekty zaměřené na přeshraniční spolupráci a tento projekt svým 

zaměřením naplňuje cíle programu přeshraniční spolupráce.

4.7 Technické zajištění malého 

projektu (popis technického 

zajištění malého projektu a 

podrobnější popis položek 

rozpočtu)

Setkání projektového týmu bude probíhat v prostorách žadatele a HCP. Oba partneři disponují dostatečným 

technickým zajištěním – případné nároky na techniku a materiál budou zajištěny prostřednictvím každého 

partnera z vlastních zdrojů. Vzhledem k tomu, že oba partneři navazují na dosavadní projektovou spolupráci, 

znají navzájem také své personální kapacity a limity pro adekvátní řízení a administraci projektu. V rozpočtu 

projektu jsou proto do projektového týmu zahrnuti za žadatele vedoucí projektový manažer a finanční 

manažer v úvazku 0,1. Ostatní personální náklady žadatele a HCP budou hrazeny z jejich provozních 

prostředků. Jednotlivé položky rozpočtu byly vyčísleny na základě zkušeností s realizací podobných projektů 

a dále také na základě předběžných průzkumů trhu. Všechny hodnoty položek respektují ceny v místě a 

čase obvyklé. Dodavatelé externích služeb budou vybráni dle pravidel programu a interních předpisů 

žadatele. Podrobnější popis položek v kapitole rozpočtu  3. Náklady na expertizu a jiné externí služby je 

uveden v popisu každé aktivity. Ex. dodavatelé služeb byli u projektových aktivit zvoleni z důvodu vyšší 

transparentnosti a získání nového pohledu na řešenou problematiku. Pokud by byly výstupy tvořeny 

prostřednictvím členů projekt. týmu, hrozilo by riziko nesprávného uchopení řešené problematiky. 

Zaměstnanci organizačních struktur mají často dlouholeté zkušenosti i praxi v dané oblasti, nicméně často u 

nich dochází k mechanizaci úkonů i přístupů v jejich pracovní náplni. Cílem je, aby získané výstupy projektu 

nebyly ovlivněny přístupem organizačních struktur, objevily se v nich nové pohledy na řešenou problematiku 

a nastavily nové/moderní metody v oblasti nastupujících trendů řešené oblasti. Cestovní náklady a náklady 

na ubytování spojené s externími poskytovateli služeb budou zahrnuty do celkové kalkulace výdajů za 

poskytnutí služby. Náklady spojené s udržitelností výstupů/projektu budou zajišťovat oba partneři ze svých 

vlastních/provozních příjmů.

str. 5/15



451 000

50

0

Popis, jakým způsobem malý 

projekt ovlivní zvolené cílové 

skupiny: 

Tato CS je v rámci projektu vnímána jako počet obyvatel přeshraničního regionu, pro které jsou jednotlivé 

výstupy projektu určeny, a kteří je dokáží využít pro svou potřebu.  Výstup projektu – jednotná společná 

publikace: interaktivní mapa je určen pro návštěvníky přeshraničního regionu, potažmo jeho obyvatele. 

Prostřednictvím potenciálního zvýšení návštěvnosti regionu dojde k ovlivnění jejich obyvatel -  zvýšení 

turistického ruchu, nabídky práce nebo možnosti využití nových trendů v cykloturistice pro samotné obyvatele 

regionu. Pro určení velikosti cílové skupiny projektu byl použit kvalifikovaný odhad (aktivní obyvatelé, kteří 

jezdí na kole alespoň jednou týdně). 

Velikost cílové skupiny byla stanovena na základě kvalifikovaného odhadu na 451 000 obyvatel, který je 

založen na dostupných statistických datech a průzkumech, a byl konzultován s národním 

cyklokoordinátorem. 

Data platná k září 2021: 

ZK: 579 162 obyvatel

TSK: 575 099 obyvatel

Popis, jakým způsobem malý 

projekt ovlivní zvolené cílové 

skupiny: 

Tato CS je složena ze zástupců zaměstnanců krajů a destinačních organizací zaměřených na koordinaci 

rozvoje, propagaci a prezentaci cestovního ruchu v turistických regionech na území ZK a TSK. Předpokládá 

se zapojení celkem 24 osob (včetně realizačního týmu projektu), 13 osob je ze ZK a 11 osob z TSK. Tyto 

osoby budou do projektu zapojeny přímo prostřednictvím své účastni na workshopech. Další výstup projektu 

– Analýza území a získaná data, která bude obsahovat, bude určen přímo této CS  - při tvorbě samotné 

analýzy budou v případě relevantnosti úzce spolupracovat také s externím dodavatelem analýzy. Finální 

informace z prostředí obou území budou použity pro další strategický rozvoj území, jejichž přímá správa je v 

kompetenci cílové skupiny. Pro konkrétní počet členů cílové skupiny byl použit kvalifikovaný odhad 

zaměstnanců, kteří budou do projektu zapojeni přímo i nepřímo (zaměstnanci Odboru strategického rozvoje 

ZK, Odboru regionálneho rozvoja TSK, CCRVM,  Trenčín regiónu atd.).

6.  Harmonogram realizace aktivit

Počet  členů cílové skupiny: 
obyvatelé přeshraničního regionu

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: zaměstnanci místní a regionální 

samosprávy

Název cílové skupiny: 

01.06.2022Datum zahájení fyzické realizace malého projektu

5.  Popis cílové skupiny  

Datum ukončení fyzické realizace aktivit malého projektu 31.03.2023

Celkový počet měsíců realizace malého projektu (max. 12) 10

Název cílové skupiny: podnikatelské subjekty působící v 

přeshraničním regionu

Počet  členů cílové skupiny: 

Popis, jakým způsobem malý 

projekt ovlivní zvolené cílové 

skupiny: 

Tato cílová skupina není v projektu vykazována samostatně, její intenzivní zapojení se nepředpokládá. 

Výstupy projektu mohou tuto cílovou skupinu ovlivnit nepřímo. 

str. 6/15



Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

N/A

Zabezpečení povinné publicity malého projektu

1.6.2022-31.03.2023

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Doba plnění: 

7. Aktivity malého projektu a očekávané měřitelné ukazatele

7.1 Povinné aktivity malého projektu. 

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

žadatel, HCP

žadatel, HCP

Řízení projektu

Měrná jednotka: 

1.6.2022-31.03.2023

Partneři podílející se na aktivitě:

(2)

Měřitelný ukazatel: N/A

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Projektová aktivita:

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Partneři podílející se na aktivitě:

Veškeré výstupy projektu a jejich vizuální podoba se bude řídit podmínkami zásad publicity definovanými v Příručce pro žadatele a 

konečné uživatele a Manuálu publicity vč. grafických ukázek příkladů správného zajištění publicity. 

Na webových stránkách žadatele a partnera budou umístěny informace o projektu společně s logy operačního programu. 

Další výstupy projektu: dokumenty/analýzy, marketingové produkty, tiskoviny, marketingové aktivity, mediální zprávy, zprávy z 

jednotlivých jednání, prezenční listiny a prezentace/školící materiály. 

Povinná publicitu a její zajištění bude v kompetenci vedoucího projektového manažera, který bude dohlížet nad finální podobou 

jednotlivých výstupů společně v úzké komunikaci a spolupráci s dalšími členy projektového týmu. 

Vazba na rozpočet projektu:

Poměrná část položek 1.1 – 1.4 – spolupráce na zajištění publicity projektu

Na řízení projektu se podílí projektový tým složený se zástupců žadatele i HCP. Konkrétně bude docházet k :

- řízení realizace jednotlivých aktivit

- administrace projektu vůči poskytovateli dotace

- komunikace s poskytovatelem dotace

- monitoring čerpání finančních výdajů

- kontrola rozpočtu projektu

- kontrola plnění měřitelných ukazatelů

- kontrola plnění harmonogramu projektu

Komunikace projektového týmu bude probíhat pravidelně prostřednictvím telefonické, online a emailové komunikace, v případě 

příznivých podmínek bude naplánováno také osobní setkání projektového týmu. Do realizace projektu budou zapojeni také externí 

odborníci – dodavatelé služeb pro zpracování Analýzy území, zajištění a realizaci workshopů a dodání marketingového produktu. 

Tito budou do řízení projektu zapojeni v rámci jednotlivých projektových aktivit dle aktuální potřeby a bude docházet k pravidelné 

komunikaci a konzultaci o finální podobě projektových výstupů. Za řízení projektu bude věcně odpovídat žadatel. HCP bude zapojen 

do administrace projektu prostřednictvím svého projektového manažera. Konkrétní podoba řízení projektu a nastavení vzájemné 

komunikace bude finálně odsouhlasena oběma stranami při úvodním setkání projektového týmu v samotném začátku realizace 

projektu. 

Vazba na rozpočet projektu: 

položky 1.1. -1.4: osobní náklady na projektový tým

poměrná část položky 3.6 : náklady na ubytování projektového týmu

poměrná část položek 3.1 -3.5 : externí dodavatelé v rámci spolupráce s projektovým týmem

str. 7/15



Popis 

projektové 

aktivity: 

počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 2

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Měrná jednotka: 

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Doba plnění: 

Projektová aktivita:
I11 - Realizace školícího/vzdělávacího programu pro organizační struktury v oblastech efektivní 

správy, vzdělávání, kulturního a přírodního dědictví

Typ aktivity: 
I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

Partneři podílející se na aktivitě: žadatel, HCP

7.2 Volitelné aktivity malého projektu. Typ aktivity a projektovou aktivitu vybirejte pouze z rozevíracího seznamu.

Měřitelný ukazatel: Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Konkrétní cíl:

Typ aktivity: 
I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

1.6.2022-31.03.2023

(2)

Projektová aktivita: I02 - Definování společných témat, potřeb a problémů

žadatel, HCPPartneři podílející se na aktivitě:

V rámci aktivity dojde u obou partnerů k definování spol. potřeb, témat a problémů a to prostřednictvím vzniku Analýzy území v 

oblasti mapování nových trendů cykloturistiky: singletraily či singltrek, gravelové stezky, pumptracky, mapování infrastruktury pro 

elektrokola.  

Aktivita bude zajištěna externím dodavatelem. Dodavatel služby bude vybrán na základě průzkumu trhu tak, aby byl zajištěn kvalitní 

a efektivní výstup. Dodavatel tedy bude mít odborné znalosti území a zkušenosti/praxi v oblasti lokalizace/mapování/užívání nebo 

správy nových trendů v oblasti cykloturistiky na obou stranách hranice. Při zpracování dokumentu bude úzce spolupracovat s 

projektovým týmem a dalšími ex. odborníky zapojenými do projektu (CS - zaměstnanci místní a region. samosprávy). 

Rozsah a struktura analýzy:

- Úvod do problematiky, vymezení základních pojmů v oblasti cykloturistiky a jejích nových trendů

- Charakteristika území a potenciál území pro rozvoj cykloturistiky, nové trendy v oblasti cykloturistiky a terénní cyklistiky  včetně 

nároků na budování infrastruktury 

- Specifikace existující infrastruktury pro nové trendy v oblasti cykloturistiky a terénní cyklistiky, připravované záměry, včetně 

předpokládaných fin. nároků

- Marketing. a propagační aktivity –  současný stav (silné a slabé stránky), návrh řešení

- Dotační možnosti – analýza národních, evropských a krajských dotačních titulů 

- Mapové přílohy + fotodokumentace

Sběr dat do analýzy (mapování území) bude probíhat od 06-09/ 2022 především kvůli nejpříznivějším podmínkám v sezóně, 

zpracování jednotlivých výstupů a konečná podoba analýzy bude dokončena nejpozději do konce roku 2022. Na začátku roku 2023 

dojde ke společnému setkání realizačního týmu a zástupců zainteresovaných organizací, kdy bude představena finální podoba 

analýzy a její výstupy. Náklady na setkání nejsou součástí rozpočtu projektu. 

Vazba na rozpočet projektu: 

Pol.3.1 : Analýza území

Poměrná část pol. 1.1 – 1.4 – komunikace s dodavatelem 

str. 8/15



Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

1.6.2022-31.03.2023
(3)

1.6.2022-31.03.2023Doba plnění: 

Partneři podílející se na aktivitě:

N/A

Měrná jednotka: 

Typ aktivity: 
I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

I11 - Realizace školícího/vzdělávacího programu pro organizační struktury v oblastech efektivní 

správy, vzdělávání, kulturního a přírodního dědictví

Konkrétní cíl:

Měřitelný ukazatel: N/A

Měřitelný ukazatel:

Doba plnění: 

Projektová aktivita:

Měrná jednotka: 

žadatel, HCP

V rámci aktivity dojde k realizaci vzdělávacího programu pro zaměstnance organizačních struktur a destinačních organizací. Počítá 

se se zapojením celkem 20 zaměstnanců, 10 ze ZK a 10 z TSK. Konkrétně se bude jednat o 2x dvoudenní společný interaktivní 

workshop, 1x realizovaný na území ZK a 1x na území TSK. 

1. workshop proběhne na území ZK a jeho realizace je plánována na 06/ 2022. Zajištěn a realizován bude českým externím 

dodavatelem se znalostí místního prostřední a zkušeností s realizací podobných akcí a vzdělávacích programů. 

2. workshop proběhne na území TSK a jeho realizace je plánována na 09/ 2022. Zajištěn a realizován bude slovenským externím 

dodavatelem se znalostí místního prostřední a zkušeností s realizací podobných akcí a vzdělávacích programů.

Cílem je u účastníků prohloubit jejich spolupráci, vyměnit vzájemné zkušenosti, ukázat možnosti nových trendů v oblasti 

cykloturistiky v daném území a propojit tyto trendy jak územně, tak z pohledu budoucí spolupráce. 

Obsah a rozsah workshopu:

1. den: rozsah 6 hodin, obsah: vzdělávací program zaměřený na teoretické poznání území a nové trendy v oblasti cykloturistiky v 

území - současné/budoucí 

2. den: rozsah 6 hodin, obsah: reálná ukázka turistických a sportovních cílů v definované oblasti nových trendů cykloturistiky, 

praktická ukázka vybraného trendu 

Obsah i rozsah obou workshopů je definován stejně jak pro území ZK, tak pro území TSK, předpokládá se však specifické zaměření 

na daný region. Workshop dostane atraktivní název (v současné chvíli v rámci jednání s HCP), tento název se následně objeví na 

marketingovém produktu – cyklobundě s cílem propagovat program, společnou spolupráci a nové trendy v oblasti cykloturistiky. 

Účastníci v rámci druhého dne (praktické ukázky trendu) budou mít bundu přímo na sobě a předpokládá se také pořízení 

fotodokumentace, která bude podkladem pro další výstupy projektu – mediální zprávy, informace na webu, popřípadě umístění 

zajímavé fotografie do interaktivní mapy.

Realizace interaktivního workshopu bude také částečně splňovat parametry prezentační a propagační aktivity, kdy ve vztahu k 

realizovanému projektu dojde k pořízení jednotného produktu -  cyklistické bundy. Tento produkt bude určen všem účastníkům akce, 

bude využit při realizaci workshopu na českém i slovenském území. Produkt je určen pro účastníky (zaměstnance krajských úřadů a 

organizací zaměřujících se na koordinaci rozvoje, propagaci a prezentaci cestovního ruchu v turistických regionech) workshopu  

rovnoměrně z české i slovenské strany. 

Vizuální podoba produktu bude splňovat marketingové prvky jako nástroj propagace jednoho ze záměrů projektu – propagace 

nových trendů cykloturistiky  v přeshraničním území.  

Tento typ produktu byl zvolen záměrně ve vztahu ke zvolené disciplíně i období realizace workshopu (červen/září), produkt bude 

splňovat jak funkční prvky, tak reprezentativní parametry. 

Přínos zajištění produktu je spatřován zejména v propagačním hledisku. Prostřednictvím tohoto produktu budou moci zástupci obou 

krajů nenásilnou formou prezentovat a propagovat nové trendy v oblasti cykloturistiky, prezentovat a propagovat také přeshraniční 

území. Dojde tak  k moderní, avšak důstojné prezentaci aktivit, projektu, území ale i operačního programu – vizuální podoba se 

bude řídit podmínkami zásad publicity definovanými v Příručce pro žadatele a konečné uživatele a Manuálu publicity vč. grafických 

ukázek příkladů správného zajištění publicity.

Marketingový produkt bude zajištěn externím dodavatelem – do celkové ceny produktu je započítán návrh vizuální/grafické podoby 

produktu (atraktivní název, piktogramy trendů cykloturistiky, včetně  povinných prvků publicity) a výroba samotného produktu včetně 

potisku. 

Vazba na rozpočet projektu: 

Položka 3.3  - 3.6

Poměrná část položek 1.1. – 1.4 – komunikace s dodavatelem workshopů, marketingového produktu

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

str. 9/15



Popis 

projektové 

aktivity: 

počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 2

Měrná jednotka Cílová hodnota Příznak rizika Relevance k HP

počet 2 N/A N/A

Měrná jednotka: 

(4)

Partneři podílející se na aktivitě:

Doba plnění: 

Konkrétní cíl:

7.3 Přehled měřitelných ukazatelů malého projektu: 

žadatel, HCP

Typ aktivity: 
I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

1.6.2022-31.03.2023

Měřitelný ukazatel:

Projektová aktivita:

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Kód a název

P0110 - Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

I08 - Aktivita směřující k propagaci přeshraniční spolupráce a společného území (společné 

publikace, internetové stránky)

Ve vazbě na provedenou analýzu území bude zpracována společná publikace - Interaktivní mapa. Tuto mapu zpracuje a její výtisk 

zajistí externí dodavatel, kterému budou předána všechna relevantní data získaná jak z analýzy území, tak z realizace jednotlivých 

interaktivních workshopů (zápisy s vhodnými relevantními informacemi o území, fotodokumentace apod.). Grafická podoba mapy 

bude s externím dodavatelem komunikována společně se zaměstnanci žadatele, do jejichž kompetence spadá příprava tiskových 

materiálů a grafických podkladů za ZK. Tito zaměstnanci se na aktivitě budou podílet v rámci svého úvazku, nejsou zapojeni do 

rozpočtu projektu. 

Produkt bude určen finálně návštěvníkům obou regionů s cílem propagovat nové trendy v oblasti cykloturistiky. Při tvorbě produktu a 

pro následnou propagaci nových trendů cykloturistiky v obou regionech proto budou zejména na tištěných výstupech umístěny QR 

KÓDY – jednotlivé pointy trialových tras, gravelových stezek, pumptracků a umístění infrastruktury pro elektrokola. Koneční uživatelé 

mapy si tak budou moci načíst potřebné informace také do mobilu. Propojení QR KÓDŮ se předpokládá s portálem Mapy.cz, který je 

nejpoužívanější mapový portál v ČR a umožňuje podrobné hledání na mapách ČR i Evropy. Tato služba (nahrání QR KÓDU do 

mapy) je bezplatná, náklady tedy nejsou započítány do rozpočtu projektu. 

V tištěné podobě bude vyhotoveno celkem 9.000 ks map, vztaženo k území bude 1/3 kusů určena slovenskému partnerovi. 

Tiskovina bude využita k distribuci na informačních centrech ve ZK, TSK a dále při akcích obou partnerů prezentujících cestovní 

ruch. 

Samotné zpracování mapy a její distribuce se předpokládá v období 01-03/ 2023, kdy budou dodány všechny relevantní informace z 

jednotlivých výstupů projektu. 

Vazba na rozpočet:

Položka 3.2 - do kalkulace ceny započítána mapová licence, grafické příprava k tisku, příprava profilu mapy a tisk v nákladu 9.000 

ks. 

Poměrná část položek 1.1 – 1.4 – komunikace s externím dodavatelem 

str. 10/15



ANO

ANO

ANO

8.1 Přeshraniční spolupráce 

8.1.2 Společná realizace

8.1.3 Společný personál

Projektový záměr byl oběma partnery diskutován dlouhodobě. Oba partneři jsou 

představiteli územně samosprávných celků, pod které automaticky spadá řízení, 

nastavení, plánování a hospodaření v definovaném území a oblasti. Je tedy nezbytně 

nutné, aby oba partneři flexibilně reagovali na nové trendy, nestagnovali a tím území 

dále rozvíjeli. 

V rámci přípravy projektu proběhlo několik online setkání, ze dvou setkání dokládáme 

také zápis a fotodokumentaci. Současně probíhala také emailová a telefonická 

komunikace, k jednání byli přizváni také zástupci organizací zaměřující se na 

koordinaci rozvoje, propagaci a prezentaci cestovního ruchu v turistických regionech

Výsledná podoba aktivit, rozpočtu, popis potřebnosti projektu a další náležitosti finální 

podoby projektové žádosti byla tvořena společně oběma partnery a to především na 

základě zkušeností z realizace podobných projektů a sdílených potřeb obou regionů. 

8.1.1 Společná příprava

Realizace projektu je nastavena jako přeshraniční – záměr a cíl projektu není možné 

splnit bez společné realizace obou partnerů. Společná – přeshraniční spolupráce je 

tedy základní podmínkou realizace tohoto projektu. 

Oba partneři mají s realizací přeshraničních projektů zkušenosti, znají tedy očekávání i 

míru časové náročnosti a nutnosti zapojení se do společné realizace projektu tak, aby 

finální výstupy měly co nejkvalitnější podobu a obsahovaly relevantní, ověřené a 

použitelné informace pro další rozvoj území. 

Žadatel i HCP budou společně realizovat průzkumy trhu pro výběr nejvhodnějších 

externích dodavatelů jednotlivých výstupů, budou potvrzovat finální obsah jednotlivých 

výstupů, budou schvalovat a připomínkovat finální vizuální podobu propagačních 

předmětů, společných publikací a dalších relevantních výstupů. 

Partneři společně vytvořili detailní rozpočet s jednotlivými činnostmi a termíny a 

současně je odsouhlasen také  harmonogram projektu.

Na realizaci projektu, potažmo jeho aktivit se podílejí zaměstnanci obou partnerů. Již 

při společné přípravě projektu byly jasně nastaveny personální kapacity, definovány 

úvazky a nároky na rozpočet projektu a byla také nastavena forma komunikace – 

nejčastější formou je a bude emailová a telefonická komunikace, dále online setkávání 

a v případě příznivých podmínek je naplánováno také osobní setkání. 

Porady projektového týmu budou probíhat dle jednotlivých potřeb obou partnerů. 

Koordinace schůzek bude v kompetenci vedoucího projektového manažera, který 

může přijímat podněty také od ostatních členů projektového týmu. 

Všichni nominovaní pracovníci do projektového týmu mají dlouholeté zkušenosti s 

realizací obdobných nebo přeshraničních projektů. 

Podrobný popis společného personálu je uveden v kapitole Administrativní a provozní 

kapacita žadatele. 

8. Spolupráce a dopad

str. 11/15



8.2 Přeshraniční dopad

Primární CS projektu tvoří zaměstnanci KÚ a organizací zaměřujících se na koordinaci rozvoje, propagaci a 

prezentaci cestovního ruchu na území ZK a TSK. Aktivity a výstupy projektu výrazně pozitivně ovlivní tuto CS 

a to v několika ohledech:

- prohloubí se jednotlivé znalosti zaměstnanců v definované oblasti nových trendů cykloturistiky a znalosti o 

přeshraničním území

- dojde k vzájemné výměně zkušeností, know-how  

- dojde k vzájemnému prohloubení spolupráce 

- strategické plánování oblasti cestovního ruchu na obou stranách hranice bude nastaveno na základě 

poznatků získaných z projektu,  bude respektovat moderních trendy a poptávku zájemců o nové formy 

cykloturistiky a bude v souladu s nastavenou kooperací obou krajů

Finální výstup projektu – mapa, má aktivovat sekundární CS  (obyvatelé přeshraničního regionu). Dopad 

může sahat i mezi návštěvníky a obyvatele z jiných regionů, kteří získají informace o projektu na webu 

partnerů, turistických portálech a z dalších propagačních zdrojů.

Při plánování rozpočtu projektu a finanční náročnosti jednotlivých aktivit vycházeli oba partneři ze zkušeností 

realizace obdobných projektu a v případě externích služeb na základě předběžných průzkumů trhu. Veškeré 

jednotkové náklady  respektují ceny v místě a čase obvyklé. 

Uvedený projekt, resp. vynaložené finance budou mít pozitivní finanční dopad na oba kraje – regiony. Dopad 

realizace projektu, potažmo jeho finanční dopad je zacílen přímo na organizační složky obou krajů a jejich 

zaměstnance, kteří zvýšením svých odborných znalostí a dovedností pozitivně ovlivní budoucí dopad do 

definovaného území a oblasti. 

Vynaložené prostředky tak pozitivně ovlivní nejen technickou a administrativní spolupráci mezi regiony, ale i 

spolupráci mezi institucemi a občany regionu, celkově systematicky posílí dlouhodobou přeshraniční 

spolupráci. 

Finanční podíl HCP na realizaci projektu činí 28,11 % (6500 EUR). 

Místem územního dopadu projektu jsou 2 sousedící kraje (regiony) - Zlínský kraj (ČR) a Trenčínský kraj 

(SK). Rozloha Zlínského kraje: 3 963 km², rozloha Trenčianského kraje: 4 501,9 km². Projekt nemá negativní 

dopad na životní prostředí.

Oba partneři patří k územně samosprávným celkům se sídlem v krajském městě, odkud se bude projekt 

realizovat s dopadem na území celého kraje (obou regionů). Rozvoj cestovního ruchu, případný další 

strategický rozvoj krajů spadá přímo pod kompetence zaměstnanců jednotlivých krajů destinačních 

organizací, které pod správu kraje spadají a  je tak zajištěna jak současná znalost území, tak předání nově 

získaných znalostí a zkušeností zpátky do organizační struktury a dalšího strategického plánování rozvoje 

území. 

Jednotlivé aktivity projektu budou realizovány s cílem zvýšení kvalitativní přeshraniční spolupráce místních a 

regionálních aktérů. 

8.2.1 Společenský dopad

8.2.3 Finanční dopad

8.2.4 Územní dopad

8.2.2 Dopad na cílové skupiny

Primárním společenským dopadem realizace projektu je další nastavení, prohloubení a pokračování 

přeshraniční spolupráce v definované oblasti – nových trendů cykloturistiky. Úzká spolupráce zaměstnanců 

místní a regionální samosprávy ZK a TSK, společné setkávání, výměna zkušeností, předání know-how a 

další využití získaných výstupů pro strategický rozvoj přeshraničního území – to vše představuje významný 

společenský dopad do území obou krajů. 

Projekt svým účelem podporuje rozvoj obou regionů, zvyšuje znalosti a dovednosti organizačních struktur v 

oblasti efektivní správy a podporuje úroveň přeshraniční spolupráce jak na úrovni jednotlivců, tak i 

organizací. 

str. 12/15



Podíl v %

100,00%

85,00%

15,00%

Celkem 

projekt
Podíl (%): 100,00%

ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

23 120,00

 z toho 

Aktivity přes-

hraničních 

partnerů:

Podíl (%): 28,11%
ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

6 500,00

 

Částka v EUR

23 120,00 €

SHRNUTÍ ROZPOČTU NA ÚROVNI PODÍLU PŘESHRANIČNÍCH PARTNERŮ (generováno automaticky)

Zlínský kraj 

0,00 €

2. CESTOVNÍ NÁKLADY A NÁKLADY NA 

UBYTOVÁNÍ

3. NÁKLADY NA EXPERTÍZU A JINÉ EXTERNÍ 

SLUŽBY

4. NÁKLADY NA VYBAVENÍ

5. INVESTICE

6. KANCELÁŘSKÉ A ADMINISTRATIVNÍ NÁKLADY

0,00 €

Výše spoluúčasti žadatele (vlastní zdroje)

Trenčiansky samosprávny kraj

19 652,00 €Požadovaná částka příspěvku z ERDF (min. 50% a max. 85%)

4 240,00 €

0,00 €

3 468,00 €

18 880,00 €

0,00 €

Celkový rozpočet žadatele

9. Rozpočet malého projektu

9.A Rozpočet malého projektu podle kategorií výdajů

žadatel uvádí údaje z přílohy č. 1 "Podrobný rozpočet projektu"

1. OSOBNÍ NÁKLADY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu:Rozpočtová kapitola

str. 13/15



Podíl celkem v %

100,00%

1 Podrobný rozpočet malého projektu

2b Identifikace žadatele / partnera (slovenští žadatelé/partneři) (je-li relevantní) 

4 Zplnomocnění k zastupování

9.B Spolufinancování

0,00%

0,00%

100,00%

10.  Seznam povinných příloh žádosti o NFP

8 Dohoda o spolupráci partnerů

9 Příprava malého projektu

12 Doklady k povolení stavby – doklad o zahájení řízení (je-li relevantní)

7 Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele (je-li relevantní)

5 Výpis z rejstříku trestů 

6a Čestné prohlášení  - ČR žadatelé

Celkový rozpočet malého projektu: 23 120,00

15,00%

0,00%

2a Identifikace žadatele /partnera (čeští žadatelé/partneři) (je-li relevantní)

Přílohy požadované při realizaci stavebních investic v rámci malého projektu

13 Technická dokumentace včetně fotodokumentace stávajícího stavu (je-li relevantní)

85,00%

Povinně dokládaná příloha

15 Elektronická verze žádosti, rozpočtu a příloh na CD resp. DVD, USB

6b Čestné prohlášení  - SR žadatelé

Další volitelné přílohy

Další přílohy

11 Doklady prokazující vlastnické právo k nemovitostem – katastrální mapa (je-li relevantní)

CELKEM: 23 120,00

Částka celkem v EUR

3 Doklad o jmenování statutárního zástupce organizace, který podepisuje žádost o NFP – žadatel/hlavní přeshraniční 

partner

14 Fotodokumentace stavebního objektu (je-li relevantní)

10a Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – ČR žadatelé (je-li relevantní)

10b Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – SR žadatelé (je-li relevantní)

Jiné veřejné zdroje:

Spolufinancování z rozpočtu kraje: 3 468,00

Spolufinancování z rozpočtu obce/města:

Spolufinancování ze zdrojů EU (EFRR): 19 652,00

Vlastní zdroje spolufinancování (soukromé): 

str. 14/15



Místo podpisu: Datum podpisu:

Místo podpisu: Datum podpisu:

Ing. Martina Lamačková, na základě plné moci 

▪  splňuji podmínky poskytnutí příspěvku uvedené v příslušné výzvě,

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis:

11.  Čestné prohlášení žadatele

Já, níže podepsaný žadatel čestně prohlašuji, že:

▪  veškeré informace obsažené v žádosti o nenávratný finanční příspěvek a všech jejích přílohách jsou úplné, pravdivé a správné, 

▪  na způsobilé výdaje uvedené v malém projektu nežádám o jinou pomoc, resp. požadování jiné pomoci je v souladu s pravidly 

kumulace stanovenými v příslušných právních předpisech o poskytování státní podpory a na tyto výdaje v minulosti nebyl poskytnut 

příspěvek z veřejných prostředků ani z Recyklačního fondu,

Ing. Martin Kobzáň, na základě plné moci

Zavazuji se neprodleně písemně informovat Správce FMP o všech změnách, které se týkají uvedených údajů a skutečností. 

Pro ČR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchováním všech mých osobních údajů uvedených v žádosti o nenávratný 

finanční příspěvek, jakož i v další související dokumentaci, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“), a to zejména jména, příjmení, data narození, rodného čísla, adresy, 

e-mailových či telefonních kontaktů. Tento souhlas je udělen za účelem zejména vyřízení a administrace žádosti o nenávratný finanční 

příspěvek včetně implementace příslušného programu spolupráce. Tento souhlas je udělen na dobu do uplynutí 10-ti let ode dne 

poskytnutí nenávratného finančního příspěvku či rozhodnutí o jeho neposkytnutí.

Pro SR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchováváním všech uvedených osobních údajů v souladu se zák. č. 18/2018 

Z.z. o ochraně osobních údajů a o změně a doplnění  některých zákonů v platném znění pro účely implementace příslušného 

programu spolupráce a za současného respektování ochrany osobnosti a osobních údajů vyjadřují souhlas s jejich zveřejněním. 

"Spracúvanie osobných údajov u Správcu – HCP/ŽSK je vykonávané v zmysle nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov (ďalej len „GDPR“), v súlade 

so zákonom NR SR č. 18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a so Zásadami spracúvania osobných údajov fyzických osôb v 

Žilinskom samosprávnom kraji, ktoré je možné nájsť na webovej stránke ŽSK http://www.regionzilina.sk/sk/zasady-spracuvania-

osobnych-udajov-fyzickych-osob-zilinskom-samospravnom-kraji/

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis:

▪  jsem si vědom skutečnosti, že na NFP není právní nárok,

▪  jsem si vědom zodpovědnosti za předložení neúplných a nesprávných údajů, přičemž beru na vědomí, že prokázání opaku je 

spojeno s rizikem možných následků v rámci řízení o žádosti o NFP a/nebo implementace malého projektu (např. možnost 

mimořádného ukončení smluvního vztahu, vznik nezpůsobilých výdajů).

▪  malý projekt je v souladu s principy podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace podle článku 7 nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) č. 1303/2013 ze 17. prosince 2013, kterým se stanoví společná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 

Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a 

rybářském fondu a kterým se stanoví obecná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, 

Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu, a kterým se ruší nařízení Rady (ES) č. 1083/2006  (dále jen ,,obecné 

nařízení“) a v souladu s principem udržitelného rozvoje podle článku 8 obecného nařízení,

▪  zabezpečím finanční prostředky na spolufinancování malého projektu tak, aby nebyla ohrožena jeho implementace,

str. 15/15


